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Fødevarerejseholdet har d.d. kontrolleret virksomheden.
Kontrollen er gennemført som en opfølgende kontrol.
Der er vejledt om de specifikke regler vedrørende sporbarhed.
Der er oplyst om betaling for kontrollen. Der er udleveret
retssikkerhedsblankt om kontrollen. Separat klagevejledning
fremsendes automatisk elektronisk, vedhæftet kontrolrapport.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
KOntrolrapport er opdateret 30. januar 2024 kl. 12:49 med
vejledning omkring 1/3 reglen og engrosregistrering.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Faciliteter til
hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har 2 vaske i
produktionslokale. Den ene håndvask, som er tættest på
betjeningslokale, er beregnet til håndvask. I vasken ligger en
pose, som gør at håndvasken ikke er tilgængelig. Der forefindes



Islamiske Slagteri ApS

 

 

Valby Langgade 25

2500  Valby

33389388

Kontrolrapport

side 2 af 3

30-01-2024

heller ikke håndsæbe og papir ved denne vask. Fotodokumentation optaget
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den er tilgængelig, og vi er et lille sted og har ikke meget plads.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret rengøring af lokaler med
inventar, redskaber, gulve, køleinventar.
Mærkning og information: Kontrolleret bagudrettet sporbarhed på følgende fødevarer uden anmærkninger:
mørbrad, entrecote, kyllingefilet, syltede citroner, hele lam, koriander.
Bøde fremsendes. Kontrolleret fremadrettet sporbarhed for følgende fødevarer: kød.
Følgende er konstateret:Virksomheden kunne ikke fremvise behørig fremadrettet sporbarhedsdokumentation
for virksomhedens engrossalg af kødprodukter.
Virksomheden oplyser at til flere af deres aftager engrosvirksomheder foretages en samlet afregning på
fakturaer hver måned, derfor modtager virksomheden en håndskreven følgeseddel ved levering/modtagelse af
varene, som derefter danner grundlag for en udstedelse af en samlet månedlig faktura. Ved kontrol af
virksomhedens følgesedler, konstateres at følgesedlerne alene indeholder navn på modtager og ikke navn og
adresse på afsender og ej heller adresse på modtageren. Yderligere konstateres at virksomheden ikke har et
system, således at de kan identificere de følgesedler der danner grundlag for den endelige faktura og dermed
kan fremkomme med oplysninger om leveringsdato, hvilke alene fremgår af følgesedlerne og ikke fakturaerne.
Følgende er konstateret virksomheden har udstedt faktura til en unavngiven virksomhed af 2. januar 2024, på
100,7 kg hakkekød, uden angivelse af leveringsdato, virksomheden kunne dog alene fremvise bagvedliggende
følgesedler på samlet 43,3 kg. Virksomheden er under sidste kontrol vejledt omkring sporbarhedsreglerne som
ligeledes blev indskærpet.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomheden indkøber fødevarer hos registrerede eller autoriserede
virksomheder. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er vejledt omkring 1/3 reglen og engrosregistrering.

”Der er vejledt om at den endelige Smileyrapport vil blive fremsendt med almindelig post og samtidig digitalt til
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virksomheden e-boks. Såfremt virksomheden ikke har modtaget den endelige Smileyrapport med almindelige
post, senest 8 dage efter at den er fremsendt til virksomhedens e-boks, bør virksomheden straks henvende sig
til Fødevarestyrelsen på mail adressen 26@fvst.dk”.


